MexXMyHULMNasibHble COPEBHOBAHUS MO M/1aBaHWK, MOBSILLEHHbIE BCEMUPHOMY AHIO 340PO0BbLS

ceno BepxHaa Xasa, 6.4.2025

AuctaHuua 4

JeBoukn, 100m BonbHbIA CTU/b

[og poxaeHna 2013 - 2015

06.04.2025 PesynbTtatsl
Hopmatwus Il toH. pa3psag 8 +: 2:12.10 / Hopmatus |l toH. pa3psag 8 +: 1:53.10 / Hopmatus | toH. pa3psag 8 +: 1:33.10 /
Hopmartus Ill paspsg 9 +: 1:19.10 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 1:11.40 / Hopmatus | paspag 9 +: 1:03.84 /
Hopmatus KMC 10 +: 1:00.00
Ouku: FINA 2024
MecTo lop, poxneHus Bpema Ouku 50m 100m

loa poxaeHua 2015

DSQ

TPYBYAHVHOBA, Buktopus

15

TOJIOKOHHWKOBA, Bacunncal5s

HOCKOBA, AHacTtacusi
TPYBAYEBA, Bacunuca
BEOEBA, BapBapa
MAJNBIXWHA, Anuca
MABEJIbEBA, ApuHa
CbEOVIHA, KceHuns
BOJIbLLUOBA, Mapus
BEPI'YH, ¥YnbsHa
MYCUXNHA, Onecs
OHULWAK, Brktopus
OBONMOBA, Banepus
LUEBAPLUNHA, EBa
PA3SNHCKAHA, Kupa
MAJNAXOBA, BepoHuka
MACJIOBA, Annca
CWAOPOBA, Kupa
KYNbIF'MHA, BepoHuka
NNBbUNHA, Buktopusa
COINOBA, AnvHa
UMBNCOBA, Mapraputa

loa poxaeHua 2014

1.
2.

4.

5.
DSQ
DSQ

LYPOEBA, PasHa
NMABOBAPOBA, EkaTepuHa
BOJIKOBA, AnekcaHgpa
BMHOINMOBCKAA, Mapus
HAPTOBA, AHHa
UEPHbIX, Codus
BATYPUHA, fapbsa

log poxaeHna 2013

1.

ouhwhN

NMOXWNAOAEBA, Cochusa
OPOBA3KO, Mapraputa
KY3HELLOBA, Knpa
HOCKOBA, Banepus
FTPUTVHA | AnekcaHgpa
BAXTUHA, EkaTtepuHa

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13

M6ygo ®ck"ConHeuHbIR"
M6ypno dck"ConHeYHbIin"
M6ypo dck"ConHeYHbIiR"
M6ygno ®ck"ConHeuHbli"
BepxHexasckaa CLU
OHOCW YCMaHb
BepxHexasckaa CLU
M6ypno dck"ConHeYHbIin"
BepxHexasckan CLU
ArocLl YcmaHb

Méyao ®ck"ConHeuHbIiR"
AHHMHCKaa CLU
Oonumn-ueHTp
BepxHexasckas CLU
AHHMHcKas CLU

ArocLl YcmaHb
BepxHexasckaa CLU
BepxHexasckan CLU
BepxHexasckaa CLU
BepxHexasckas CLU
AHHMHcKas CLU
AHHMHCcKaa CLU

Méyao ®ck"ConHeuHbIiR"
M6éygo ®ck"ConHeuHbIR"
M6ygo ®ck"ConHeuHbIR"
BepxHexasckas CLU
AloCLW YCMaHb

ArocLl YcmaHb

OnumMn-ueHTp

BepxHexasckan CLU
M6yao ®ck"ConHeuHbIR"
AloClW YCMaHb

M6yao ®ck"ConHeuHbIin"
ArocLl YcmaHb

Méyao ®ck"ConHeuHbIiR"

1:20.54
1:21.98
1:23.50
1:23.59
1:23.83
1:27.35
1:29.20
1:34.35
1:35.50
1:36.88
1:38.54
1:45.91
1:48.00
1:51.41
1:54.88
1:57.03
1:57.44
1:58.36
1:58.41
2:11.06
2:21.15

1:21.78
1:25.66
1:28.93
1:30.95
1:44.23

1:07.49
1:17.48
1:20.79
1:24.99
1:55.96
2:08.66

1 1oH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 1oH.
1 1oH.
2 OH.
2 OH.
2 HOH.
2 HOH.
2 HOH.
2 HOH.
2 OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 OH.

1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
2 HOH.

1 1oH.
1 toH.
3 OH.
3 1OH.

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region
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